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                                                                      …………………………………….. 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

               przetargu  nieograniczonego na dostawę środków do pielęgnacji rąk

               i ciała  do Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego  w Kielcach.

          W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I 2004r.Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający ,Wojewódzki 
Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Czy  Zamawiający dopuści w tej pozycji preparat spełniający wszystkie wymogi 
opisane przez siebie, a mianowicie preparat do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk oraz ciała i włosów pacjenta o pH 5,5/czyli pH przyjaznego dla skóry aniżeli preparat opisany przez Zamawiającego/. Preparat, który chcielibyśmy zaoferować w tej pozycji jest tej samej linii produktowej co preparat opisany przez Zamawiającego tj.Prevacare posiada w swoim składzie związki, które kwalifikują ten preparat do grupy preparatu jałowego. Zbudowany jest na bazie wyszukanych substancji pielęgnujących i łagodnych dla skóry środków powierzchniowo czynnych. Jest delikatny, wolny od mydła, dermatologicznie sprawdzony, chroniący i pielęgnujący skórę przy myciu. Utrzymuje i stabilizuje właściwości kwaśnego płaszcza ochronnego skóry. W wymaganych opakowaniach a 500ml. 

Posiada wymagany przez Zamawiającego atest Instytutu Leków. Ponieważ od 01.05.2004r/ tj. wejście Polski do UE/ nastąpiła zmiana kwalifikacji środków dezynfekcyjnych, w ramach której mydło do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk i całego ciała  zostały zakwalifikowane do grupy kosmetyków/ bez względu czy mają działanie bójcze, czy nie/ zarówno preparat opisany przez Zamawiającego w pozycji 1 tego Pakietu jak również preparat, który chcielibyśmy 

zaoferować w tej pozycji z dniem 01.05.2004r są zakwalifikowane jako kosmetyki i posiadają wpis do Krajowego Systemu Informowania o Kosmetykach. Biorąc powyższe pod uwagę uprzejmie informujemy, iż atesty Instytutu Leków na preparat opisany przez Zamawiającego w tej pozycji jak również na preparat który

chcielibyśmy zaoferować Państwa Jednostce w pozycji 1, były ważne do 2005roku 

i nie będą przedłużone wobec faktu zmiany kwalifikacji tych preparatów ze środków farmaceutycznych na kosmetyki. Wyrażenie zgody na proponowany przez nas preparat jałowy spełniający pozostałe wymogi opisane przez Zamawiającego, daje Państwa Jednostce duże oszczędności finansowe, co naszym zdaniem ma ogromne znaczenie w odniesieniu do ustawy o finansach publicznych.
Jednocześnie wyjaśniamy , iż proponowany przez nas preparat zakwalifikowany  

Zgodnie z Dz.U.Nr 72 poz.642 załącznik nr 4 poz.35 jako preparat jałowy spełnia Państwa wymogi w zakresie możliwości jego stosowania na blokach operacyjnych o zaostrzonym reżimie sanitarnym.
Odpowiedź: Tak jak w SIWZ
2.Pytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen w trakcie trwania umowy w przypadku zmiany stawek VAT, w każdym terminie tj. w chwili wejścia w życie 

stosownie w tym zakresie aktów prawnych? Wówczas ulegnie zmianie cena brutto, a netto pozostanie bez zmian. Powyższe pytanie wynika z faktu, iż zgodnie z prognozami Ministerstwa Finansów najpóźniej w trzecim kwartale 2009r ulegną zmianie stawki VAT .Wynika to z obowiązku dostosowania PKWiU obowiązującego w Polsce do przepisów UE ( likwidacja rozbieżności pomiędzy 

przepisami polskimi , a obowiązującymi w UE). W związku z powyższym może to   
może to skutkować obniżeniem stawki VAT , bądź jej zmianę  w sytuacji konieczności dostosowania PKWiU do systemu obowiązującego w UE. Ponieważ Ustawa PZP nie przewiduje żadnych zmian w ramach realizacji podpisanej umowy przetargowej( z wyjątkiem sytuacji, kiedy umowa takie zmiany dopuszcza) brak zgody Zamawiającego na ewentualne zmiany stawki VAT  będzie skutkować brakiem możliwości realizacji składanych zamówień i koniecznością wypowiedzenia umowy jednej ze stron. Biorąc powyższe pod uwagę , prosimy o wyrażenie zgody na zmianę  stawek VAT w trakcie obowiązywania umowy, gdyż 
ewentualne wprowadzenie innych stawek obowiązywać będzie wszystkich w tym także Zamawiającego, który będzie zobowiązany do uzgodnienia obowiązujących stawek  VAT z mocy prawa.

Odpowiedź: Tak jak w SIWZ
                                                                              Za - ca   DYREKTORA 

                                                                 ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych            

                                                                            inż. Andrzej Domański
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